
                                                                                                            přemapováno červen 2016 

 

                            1. Lékárna v KASI MONTIFER - Zrušeno 
 

Adresa :                    Hradecká 1383 

                               535 01 Přelouč  

                               

Tel.:                       466 953 213 

Web :                   www.lekarnavagre.cz 

                                

Parkování:           Vedle budovy je na parkovišti vyhrazeno 1 místo pro  

                              ZTP. 

                                

Přístup:                 přístupný  

                               Po asfaltovém chodníku.  

 

Vstup:            hlavní - nepřístupný  

                               5x schod v. 150 mm, dveře automaticky ovládané 

                               š. 1730 mm. Na prosklených dveřích a prosklených stěnách  

                               v zádveří chybí kontrastní značení pro osoby slabozraké. 

                               zadní – přístupný s dopomocí - nebezpečné 

                               Přímo do dveří vede příkrá rampa o sklonu 20 %. Dveře š.  

                               1030 mm, otvírají se dovnitř. Za dveřmi uvnitř je rampa o  

                               sklonu 24 %. Možno požádat na boku budovy na vrátnici  

                               pracovníka o dopomoc při vstupu a odchodu z budovy. 

                                                                       

Interiér:  přístupný 

                              lékárna  je v 1. NP. Dveře z chodby do lékárny š. 800 mm,  

                              otvírají se dovnitř.  

 

Výtah:                   přístupný 

                               2x kabina o velikosti – š. 900 mm, hl. 1200 mm a š. 1100  

                               mm, hl. 1400 mm. 

                               Dveře samočinně vodorovně posuvné š. 800 mm. 

                               Má madlo, zrcadlo, chybí sedátko a Braillovo písmo. 

 

Schodiště:             dvouramenné ( 2x 12 stupňů v. 150 mm ) 

                               Madlo pouze na jedné straně. Kontrastní značení malý žlutý  

                               trojúhelník. 

 

WC:                      není bezbariérové – pouze malé kabiny. 

 

   

                                  



                                                                                                            přemapováno červen 2016 

Přístup -  přístupný                                                                               

Vstup -    přístupný s dopomocí – zadní - nebezpečné 

Interiér -  přístupný   

WC -       není bezbariérové  

 

 

    

 

 
 

 

 

 


